

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ STAVBY

Realizace společných zařízení Písečná a Dlouhoňovice
(rekapitulace soupisu prací vč. VON + další náklady pro celou stavbu)

položka	cena bez DPH (Kč)
Cesta H1 Písečná	1 919 847,00
Cesta V12 Písečná	3 311 990,00
Cesta HC2 Dlouhoňovice	3 623 516,00
Zajištění publicity projektu Údaje povinné publicity stanoví Příručka pro publicitu PRV 2014-2020 na internetových stránkách www.eagri.cz/prv a www.szif.cz.	20 000,00
Zpracování havarijního plánu□	2 000,00
Celkem bez DPH	8 877 353,00
DPH (21%)	1 864 244,13
Celkem včetně DPH (zaokrouhlit)	10 741 597,13

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.8.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

KROS plus 2015/02

Cena bez DPH

1 919 847,00

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 919 847,00	403 167,87
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 323 014,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Místo: Datum: 23.08.2017

Zadavatel: Obec Písečná Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 919 847,00	2 323 014,87	
SO-101	Polní cesta H1	1 828 347,00	2 212 299,87	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	91 500,00	110 715,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

SO-101 - Polní cesta H1

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 828 347,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 828 347,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
383 952,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 212 299,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

SO-101 - Polní cesta H1

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel: Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 828 347,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 747 189,50

1 - Zemní práce

262 207,92

2 - Zakládání

91 293,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 602,69

4 - Vodorovné konstrukce

35 757,00

5 - Komunikace pozemní

1 188 091,74

8 - Trubní vedení

3 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 811,83

997 - Přesun sutě

25 464,49

998 - Přesun hmot

33 959,93

PSV - Práce a dodávky PSV

81 157,50

767 - Konstrukce zámečnické

81 157,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

SO-101 - Polní cesta H1

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 828 347,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 747 189,50

D 1

Zemní práce

262 207,92

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. A.11.2." 40,0			40,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	1,250	2 500,00	3 125,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"keře" 40*0,02			0,800			
VV		"větvě" 1*0,15+1*0,3			0,450			
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. A.11.2." 1,0			1,000			
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. A.11.2." 1,0			1,000			
5	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	0,267	2 500,00	667,50	CS ÚRS 2015 02
VV		3,14*(0,15*0,15+0,25*0,25)			0,267			
6	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 460,100	24,00	35 042,40	CS ÚRS 2015 02

VV			"viz. C.1.2.7." 1432,9		1 432,900				
VV			"sjezdy - viz. C.1.2.7." 27,2		27,200				
7	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 460,100	60,00	87 606,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"viz. C.1.2.7." 1432,9		1 432,900				
VV			"sjezdy - viz. C.1.2.7." 27,2		27,200				
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	226,040	35,00	7 911,40	CS ÚRS 2015 02	
VV			"cesta - viz. C.1.2.7." 1066,0*0,2		213,200				
VV			"sjezdy - viz. C.1.2.7." 64,2*0,2		12,840				
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	133,920	100,00	13 392,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"cesta - viz. C.1.2.7." 95,7		95,700				
VV			"sjezdy - viz. C.1.2.7." 21,9		21,900				
VV			"navážka sjezdy - viz. C.1.2.7." 81,6*0,2		16,320				
10	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,267	750,00	200,25	CS ÚRS 2015 02	
11	K	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3	m3	6,100	160,00	976,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"přeložení příkopu " 6,1*1,0*1,0		6,100				
12	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,820	150,00	2 223,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"předpolí žlabu - viz. C.1.2.6." 1,7*1,5*0,4		1,020				
VV			"výústění drenáže - viz. C.1.2.4.a." 2*3,0*3,0*0,4		7,200				
VV			"předpolí TP - viz. C.1.2.4." 2,1*2,5*0,4*2+2,0*3,0*0,4		6,600				
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,640	160,00	6 022,40	CS ÚRS 2015 02	
VV			"drenáž - viz. C.1.2.7." 33,6		33,600				
VV			"prahy TP - viz. C.1.2.4." (5,2+4,9)*0,5*0,8		4,040				
14	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,739	160,00	7 158,24	CS ÚRS 2015 02	
VV			"žlab - viz. C.1.2.6." 4,4*1,9*1,12		9,363				
VV			"čela TP - viz. C.1.2.4." 2,0*1,2*0,9*2+3,0*1,2*1,2*2		12,960				
VV			"trubky TP - viz. C.1.2.4." 5,9*1,6*1,1+4,7*1,6*1,6		22,416				
15	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,900	34,00	1 730,60	CS ÚRS 2015 02	
VV			"zemina na násyp" 50,9		50,900				
16	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2015 02	
17	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2015 02	
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	309,400	42,00	12 994,80	CS ÚRS 2015 02	
VV			"přebytečná humózní zemina" 137,2		137,200				
VV			"přebytečná zemina " 133,9+93,2-54,9		172,200				

19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	93,200	70,00	6 524,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná zemina" 6,1+14,8+37,6+44,7-(3,0+7,0)		93,200			
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	137,210	40,00	5 488,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná humózní zemina" 226,0-(150,5+692,4)*0,1		141,710			
	VV		"prosypání záhozu" -22,5*0,2		-4,500			
21	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m ³	54,900	45,00	2 470,50	CS ÚRS 2015 02
	VV		"cesta - viz. C.1.2.7." 50,9		50,900			
	VV		"sjezdy - viz. C.1.2.7." 4,0		4,000			
22	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m ³	172,200	15,00	2 583,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná zemina " 172,2		172,200			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	21,812	95,00	2 072,14	CS ÚRS 2015 02
	VV		"žlab" 4,4*0,6*1,12		2,957			
	VV		"čela TP " 2,0*(0,6*0,6+0,7*0,3)*2+3,0*(0,6*0,6+0,7*0,6)*2		6,960			
	VV		"trubky TP (ŠD)" 5,9*(1,6*1,1-(1,0*0,6+3,14*0,5*0,5/2))		4,528			
	VV		"trubky TP (ŠD)" 4,7*(1,6*1,6-(1,0*0,6+3,14*0,5*0,5/2))		7,367			
24	M	583441980	šterkodrt' žula,rula frakce 0-63	t	20,432	240,00	4 903,68	CS ÚRS 2015 02
	VV		"trubky TP " (4,5+7,4)*1,7*1,01		20,432			
25	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	150,500	25,00	3 762,50	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz. C.1.2.7." 150,5		150,500			
26	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	686,000	15,00	10 290,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná humózní zemina" 137,2/0,2		686,000			
27	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	150,500	6,50	978,25	CS ÚRS 2015 02
28	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² ve svahu do 1:1	m ²	714,900	12,00	8 578,80	CS ÚRS 2015 02
	VV		22,5+692,4		714,900			
29	M	00599001	Travní směs	kg	17,827	88,00	1 568,78	
	VV		(150,5+714,9)*0,02*1,03		17,827			
30	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	2 274,400	4,00	9 097,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"cesta - viz. C.1.2.7." 2088,9		2 088,900			
	VV		"připočty - viz. C.1.2.1." 20,6+6,9+16,5+7,0+26,4+1,2+32,1+33,5+19,8+9,0		173,000			
	VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 8,6+3,9		12,500			
31	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	461,780	16,00	7 388,48	CS ÚRS 2015 02
	VV		"cesta - viz. C.1.2.7." 444,7		444,700			
	VV		"přeložení příkopu " 6,1*2,8		17,080			

32	K	182201101	Svahování násypů	m2	398,800	16,00	6 380,80	CS ÚRS 2015 02
VV		"cesta - viz. C.1.2.7." 398,8			398,800			
33	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	22,500	14,00	315,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"prosypání záhozu TP - viz. C.1.2.4." 2,1*2,5*2+2,0*3,0*2			22,500			
34	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	692,400	11,00	7 616,40	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. C.1.2.7." 692,4			692,400			
D 2		Zakládání					91 293,90	
35	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	33,600	760,00	25 536,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"drenáž - viz. C.1.2.7." 33,6			33,600			
36	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	171,300	60,00	10 278,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"drenáž - viz. C.1.2.1." 94,9+27,6+48,8			171,300			
37	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	10,150	2 830,00	28 724,50	CS ÚRS 2015 02
VV		"čela TP - viz. C.1.2.4." 2,0*0,6*0,6*2+2,0*0,5*(1,04+1,01)+3,0*0,6*0,6*2+3,0*0,5*(1,47+1,53)			10,150			
38	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	46,130	400,00	18 452,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"čela TP " (2,0+0,6)*2*0,6*2+(2,0+0,5)*2*(1,04+1,01)+(3,0+0,6)*2*0,6*2+(3,0+0,5)*2*(1,47+1,53)			46,130			
39	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	46,130	180,00	8 303,40	CS ÚRS 2015 02
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					28 602,69	
40	K	321321114	Konstrukce vodních staveb ze ŽB vodostavebného V8 tř. B 30	m3	4,873	2 830,00	13 790,59	CS ÚRS 2015 02
VV		"žlab - viz. C.1.2.6." 4,0*(1,3*0,4+2*0,4*0,72)+1,3*0,4*1,12-2*4,0*0,09*0,13			4,873			
41	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	18,528	550,00	10 190,40	CS ÚRS 2015 02
VV		"žlab - viz. C.1.2.6." 4,4*1,12*2+1,3*1,12+1,3*0,4+0,4*0,72*2+4,0*0,72*2+0,5*0,72			18,528			
42	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	18,528	150,00	2 779,20	CS ÚRS 2015 02
43	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,067	27 500,00	1 842,50	CS ÚRS 2015 02
VV		"žlab - viz. C.1.2.6." 66,9*0,001			0,067			
D 4		Vodorovné konstrukce					35 757,00	
44	K	462451113	Prolití kamenného záhozu maltou MC 15	m3	1,212	2 500,00	3 030,00	CS ÚRS 2015 02

VV		"prahy TP - viz. C.1.2.4. - 30%" (5,2+4,9)*0,5*0,8*0,3		1,212				
45	K	462511270	Zához z lomového kamene bez prostěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	21,260	1 200,00	25 512,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"předpolí žlabu - viz. C.1.2.6." 1,7*1,5*0,4		1,020				
VV		"vyústění drenáže - viz. C.1.2.4.a." 2*3,0*3,0*0,4		7,200				
VV		"předpolí TP - viz. C.1.2.4." 2,1*2,5*0,4*2+2,0*3,0*0,4*2		9,000				
VV		"prahy TP - viz. C.1.2.4. " (5,2+4,9)*0,5*0,8		4,040				
46	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	48,100	150,00	7 215,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"předpolí žlabu - viz. C.1.2.6." 1,7*1,5		2,550				
VV		"vyústění drenáže " 2*3,0*3,0		18,000				
VV		"předpolí TP - viz. C.1.2.4." 2,1*2,5*2+2,0*3,0*2		22,500				
VV		"prahy TP - viz. C.1.2.4. " (5,2+4,9)*0,5		5,050				
D 5 Komunikace pozemní				1 188 091,74				
47	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 300 mm plochy do 5000 m2	m2	1 337,680	25,00	33 442,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. C.1.2.1." 270,2*4,9		1 323,980				
VV		"odpočet drenáže" -(94,9+27,6)*0,6		-73,500				
VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 8,6		8,600				
VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 20,6+6,9+16,5+7,0+26,4+1,2		78,600				
48	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2	m2	1 010,604	35,00	35 371,14	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. C.1.2.1." 176,0*5,3		932,800				
VV		"odpočet drenáže" -48,8*0,6*0,35/0,5		-20,496				
VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 3,9		3,900				
VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 32,1+33,5+19,8+9,0		94,400				
49	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	48,050	1 356,97	65 202,41	CS ÚRS 2015 02
VV		(1337,7*15,9+1010,6*26,5)*0,001		48,050				
50	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	2 024,100	96,00	194 313,60	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. C.1.2.7." 1838,6		1 838,600				
VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 20,6+6,9+16,5+7,0+26,4+1,2+32,1+33,5+19,8+9,0		173,000				
VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 8,6+3,9		12,500				
51	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	2 194,700	116,00	254 585,20	CS ÚRS 2015 02
Poznámka k položce:								
P		ŠDb fr. 0-63 mm						
VV		"viz. C.1.2.7." 2009,2		2 009,200				
VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 173,0		173,000				
VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 12,5		12,500				

52	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 655,600	165,00	273 174,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz. C.1.2.7." 1470,1		1 470,100			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 173,0		173,000			
	VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 12,5		12,500			
53	K	569931131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 90 mm	m2	446,200	88,20	39 354,84	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz. C.1.2.1." 446,2*0,5*2		446,200			
54	K	573999001	Postřík spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2	m2	1 626,100	11,00	17 887,10	
	VV		"viz. C.1.2.7." 1440,6		1 440,600			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 173,0		173,000			
	VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 12,5		12,500			
55	K	573999002	Postřík spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,45 kg/m2	m2	1 987,700	12,50	24 846,25	
	VV		"viz. C.1.2.7." 1802,2		1 802,200			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 173,0		173,000			
	VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 12,5		12,500			
56	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 598,000	156,00	249 288,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz. C.1.2.7." 1412,5		1 412,500			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 173,0		173,000			
	VV		"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 12,5		12,500			
57	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	6,400	98,00	627,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"ZÚ+KÚ" 3,2+3,2		6,400			
D 8 Trubní vedení					3 000,00			
58	K	899621112	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pod komunikací na KÚ" 4,0		4,000			
59	K	899999016	Prodloužení potrubí PVC KG DN 300 o 2 m	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"viz. C.1.2.1." 1,0		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					78 811,83			
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	205,00	8 200,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"okraj cesty na ZÚ + sjezdy - viz. C.1.1.a." 4+7+6+9+7+7		40,000			
61	M	592175040	obrubník silniční 100x15/ 12x25 cm, přírodní	kus	40,000	95,00	3 800,00	CS ÚRS 2015 02
62	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,900	1 900,00	1 710,00	CS ÚRS 2015 02

P	Poznámka k položce: C 12/15 X0						
VV	"lože nad 10 cm" 40,0*0,45*0,05				0,900		
63	K	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	12,600	1 500,00	18 900,00 CS ÚRS 2015 02
VV	"viz. C.1.2.4." 6,9+5,7				12,600		
64	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	6,120	4 230,00	25 887,60 CS ÚRS 2015 02
VV	(3+3)*1,02				6,120		
65	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,400	50,00	320,00 CS ÚRS 2015 02
VV	"ZÚ+KÚ" 3,2+3,2				6,400		
66	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m ³ /m	m	42,800	105,00	4 494,00 CS ÚRS 2015 02
VV	"viz. C.1.1.a. " 42,8				42,800		
67	K	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m ³	1,000	3 500,23	3 500,23 CS ÚRS 2015 02
VV	"stávající šachta - viz. C.1.2.1. (odhad)" 1,0				1,000		
68	K	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	7,500	600,00	4 500,00 CS ÚRS 2015 02
VV	"viz. C.1.2.1." 7,5				7,500		
69	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	10,000	750,00	7 500,00 CS ÚRS 2015 02
VV	"viz. C.1.2.1." 10,0				10,000		
D	997	Přesun sutě				25 464,49	
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	538,320	45,00	24 224,40 CS ÚRS 2015 02
VV	"živice" 186,893				186,893		
VV	"podkladní kamenivo" 343,124				343,124		
VV	"z čištění příkopu" 8,303				8,303		
71	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	26,198	45,00	1 178,91 CS ÚRS 2015 02
VV	"vybourané trubky" 5,648+20,550				26,198		
72	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,447	25,00	61,18 CS ÚRS 2015 02
VV	"stávající šachta" 2,447				2,447		
D	998	Přesun hmot				33 959,93	
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 263,995	15,00	33 959,93 CS ÚRS 2015 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV				81 157,50	
D	767	Konstrukce zámečnické				81 157,50	

74	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	294,970	42,00	12 388,74	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zábradlí A - viz. C.1.2.5." 2*67,69		135,380			
	VV		"drážky+kotvení roštu - viz. C.1.2.6." 157,69+1,9		159,590			
75	M	130102180	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 4 mm	t	0,002	24 000,00	48,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"kotvení drážek roštu" 1,9*1,08*0,001		0,002			
76	M	130105300	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 130 x 90 x 12 mm	t	0,170	24 000,00	4 080,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"drážky roštu" 157,69*1,08*0,001		0,170			
77	M	55299020	Ocelové zábradlí dl. 2,0 m, v. 1,1 m se svislou výplní žárově pozink. + nátěr (základní epoxid., 1x epoxid. , 1x akryl polyuretan.)	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00	
78	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	421,720	42,00	17 712,24	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zábradlí B - viz. C.1.2.5." 2*102,61		205,220			
	VV		"rošt žlabu - viz. C.1.2.6." 169,6+46,9		216,500			
79	M	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,183	24 000,00	4 392,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m					
	VV		"rošt žlabu" 169,6*1,08*0,001		0,183			
80	M	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,051	24 000,00	1 224,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 18,80 kg/m					
	VV		"rošt žlabu" 46,9*1,08*0,001		0,051			
81	M	55299014	Ocelové zábradlí dl. 3,0 m, v. 1,1 m se svislou výplní žárově pozink.+nátěr (základní epoxid., 1x epoxid. , 1x akryl polyuretan.)	kpl	2,000	9 000,00	18 000,00	
82	K	767999001	Žárové pozinkování	kg	376,090	28,00	10 530,52	
	VV		"rošt žlabu" 169,6+46,9+157,69+1,9		376,090			
83	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,782	1 000,00	782,00	CS ÚRS 2015 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Písečná

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

91 500,00

DPH základní

Základ daně

91 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 215,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

110 715,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

91 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 500,00

VRN2 - Vedlejší náklady

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

81 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta H1 na p.p.č. 2368 a 2351 v k.ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

91 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

91 500,00

D VRN2 Vedlejší náklady

10 000,00

1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a najezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště.

D VRN9 Ostatní náklady

81 500,00

2	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

dl. cesty: H1=446 m

3	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení

4	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

*Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení
(Bude požadováno pouze v případě změn).*

5	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:**Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla*

6	K	091405000	Náhrada porušených drenáží	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	091407000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

P

*Poznámka k položce:**- archeologický výzkum*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1600008

Stavba: Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.8.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 311 990,00

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 311 990,00	695 517,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 007 507,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1600008

Stavba: Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Místo: Datum: 23.08.2017

Zadavatel: Obec Písečná Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 311 990,00	4 007 507,90	
101	SO-101 - Polní cesta V12	3 207 990,00	3 881 667,90	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	104 000,00	125 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

101 - SO-101 - Polní cesta V12

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 207 990,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 207 990,00	21,00%	673 677,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 881 667,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

101 - SO-101 - Polní cesta V12

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 207 990,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 207 990,00

1 - Zemní práce	509 758,56
2 - Zakládání	187 016,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 265,00
5 - Komunikace pozemní	2 349 326,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 587,20
998 - Přesun hmot	8 036,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

101 - SO-101 - Polní cesta V12

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 207 990,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 207 990,00

D 1

Zemní práce

509 758,56

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	482,500	24,00	11 580,00	
	VV		viz Výkaz výměr - Sejmutí současné navážky tl. 200 mm					
	VV		464,00		464,000			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 10,90		10,900			
	VV		Součet		482,500			
2	K	119001202	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 300 mm	m2	3 598,680	25,00	89 967,00	
	VV		viz C.1.1., C1.2.1.					
	VV		75,52+64,84+121,32+125,88+117,18+122,43+105,74+116,14+131,13+106,2		1 873,290			
	VV		2+138,25+132,36+125,70+134,23+131,05+115,77+9,53					
	VV		83,14+78,14+132,47+117,39+116,28		527,420			
	VV		79,80+128,55+140,40+73,76		422,510			
	VV		75,42+108,84+123,66+135,33+132,01+96,44+103,76		775,460			
	VV		Součet		3 598,680			
3	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	57,219	1 886,79	107 960,24	
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	877,760	35,00	30 721,60	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		4117,00*0,20		823,400			
	VV		"rozšíření v obloucích" 177,80*0,20		35,560			
	VV		"sjezdy" 94,00*0,20		18,800			
	VV		Součet		877,760			
5	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	763,400	80,00	61 072,00	

	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		734,00			734,000		
	VV		"sjezdy" 29,40			29,400		
	VV		Součet			763,400		
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	187,400	160,00	29 984,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		"drenáž" 187,40			187,400		
7	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	957,300	60,00	57 438,00	
	VV		viz Výkaz výměr, C.1.1.:					
	VV		734,00+29,40+187,40+(464,00+7,60+10,90)*0,20-90,00			957,300		
8	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	90,000	45,00	4 050,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		90,00			90,000		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	957,300	15,00	14 359,50	
	VV		viz Výkaz výměr, C.1.1.:					
	VV		734,00+29,40+187,40+(464,00+7,60+10,90)*0,20-90,00			957,300		
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	821,000	6,50	5 336,50	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		821,00			821,000		
11	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	12,315	88,00	1 083,72	
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 585,700	4,00	18 342,80	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		4295,00			4 295,000		
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60			7,600		
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10			189,100		
	VV		"sjezdy" 94,00			94,000		
	VV		Součet			4 585,700		
13	K	182201101	Svahování násypů	m2	821,000	16,00	13 136,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		821,00			821,000		
14	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	3 978,300	14,00	55 696,20	
	VV		viz Výkaz výměr, C.1.1.:					
	VV		((4117,00+177,80+94,00)*0,20-821,00*0,10)/0,20			3 978,300		
15	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	821,000	11,00	9 031,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		821,00			821,000		

D 2

Zakládání

187 016,00

16	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	187,400	670,00	125 558,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		187,40		187,400			
17	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	1 024,300	60,00	61 458,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		1021,00		1 021,000			
	VV		"vyústění drenáže" 3,30		3,300			
	VV		Součet		1 024,300			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 265,00	
18	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	15,000	63,00	945,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		"ochrana VTL plynovodu" 15,00		15,000			
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,216	2 500,00	540,00	
	VV		km 0,0042 viz C.1.2.1.:					
	VV		1,20*1,20*0,15		0,216			
20	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	0,400	1 950,00	780,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		"opevnění výtoku" 1,00*0,40		0,400			
D 5 Komunikace pozemní							2 349 326,25	
21	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	1 548,600	124,00	192 026,40	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		"vrchní vrstva" 722,00		722,000			
	VV		"rozšíření v obloucích" 43,30		43,300			
	VV		"spodní vrstva" 740,00		740,000			
	VV		"rozšíření v obloucích" 43,30		43,300			
	VV		Součet		1 548,600			
22	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	4 020,700	96,00	385 987,20	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		3730,00		3 730,000			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		4 020,700			
23	K	564861111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 339,700	116,00	503 405,20	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		4049,00		4 049,000			

	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		4 339,700			
24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3 406,392	165,00	562 054,68	
	VV		viz C.1.1., C1.2.1.					
	VV		1018,20*3,06		3 115,692			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		3 406,392			
25	K	569931131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 90 mm	m2	509,100	88,20	44 902,62	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		509,10		509,100			
26	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3 467,484	12,00	41 609,81	
	VV		viz C.1.1., C1.2.1.					
	VV		1018,20*3,12		3 176,784			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		3 467,484			
27	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 854,400	12,50	48 180,00	
	VV		viz C.1.1., C1.2.1.					
	VV		1018,20*3,50		3 563,700			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		3 854,400			
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 548,940	156,00	553 634,64	
	VV		viz C.1.1., C1.2.1.					
	VV		1018,20*3,20		3 258,240			
	VV		"rozšíření ZÚ" 7,60		7,600			
	VV		"rozšíření v obloucích" 189,10		189,100			
	VV		"sjezdy" 94,00		94,000			
	VV		Součet		3 548,940			
29	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	15,000	175,00	2 625,00	
	VV		viz Výkaz výměr:					
	VV		"ochrana VTL plynovodu" 15,00		15,000			
30	M	593811340	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm	kus	5,000	2 980,14	14 900,70	

VV 15,00/3,00 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 587,20

31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	205,00	18 450,00	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV viz Výkaz výměr, C.1.1.:
VV "sjezdy" 85,00 85,000
VV "konec úseku" 5,00 5,000
VV Součet 90,000

32	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	90,000	95,00	8 550,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	--

33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,300	1 900,00	15 770,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

VV viz Výkaz výměr:
VV "rozšíření ZÚ" 0,50 0,500
VV "sjezdy" 7,80 7,800
VV Součet 8,300

34	K	919121223	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu	m	14,400	98,00	1 411,20	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

VV Začátek úseku viz C.1.2.1.:
VV 14,40 14,400

35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,400	65,00	936,00	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

VV Začátek úseku viz C.1.2.1.:
VV 14,40 14,400

36	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	169,000	630,00	106 470,00	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

VV viz Výkaz výměr:
VV "Výplň ŠD (63-125)" 53,00 53,000
VV "Výplň ŠD (63-125) - zasakovací jímka" 116,00 116,000
VV Součet 169,000

D 998 Přesun hmot 8 036,99

37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	535,799	15,00	8 036,99	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Písečná

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 000,00

DPH základní

Základ daně

104 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 840,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

125 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

104 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta V12 v k. ú. Písečná u Žamberka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

104 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

1	K	031004000	Práce v ochranném pásmu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

P

Práce v ochranném pásmu kabel společnosti CETIN a plynovod VTL."

2	K	090001000	Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

P

dl. cesty 1018,2 m"

3	K	090002000	Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

P

kabel společnosti CETIN a plynovod VTL"

4	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce:

P

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení, případně majetkové vypořádání a zápis do KN.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN

"

5	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: P Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení"								
6	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: P Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla."								
7	K	091405000	Náhrada porušených drenáží	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: P V ceně je zahrnuto 25 m drenážní trubky vč. spojek, výkop, hutněný zásyp vytěženou zemínou, lože a obsyp šterkopískem."								
10	K	099001002	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Archeologický průzkum."								
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
11	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

P

Poznámka k položce:

"Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí (vč. ochrany stromů v blízkosti stavby bedněním)."

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.8.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

KROS plus 2015/02

Cena bez DPH

3 623 516,00

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 623 516,00	760 938,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 384 454,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: **Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice**

Místo:

Datum:

23.08.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 623 516,00	4 384 454,36	
SO-101	Hlavní polní cesta HC2	3 267 016,00	3 953 089,36	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	356 500,00	431 365,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

SO-101 - Hlavní polní cesta HC2

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 267 016,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 267 016,00	21,00%	686 073,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 953 089,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

SO-101 - Hlavní polní cesta HC2

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 267 016,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 267 016,00

1 - Zemní práce

407 552,30

2 - Zakládání

267 998,50

4 - Vodorovné konstrukce

4 725,00

5 - Komunikace pozemní

2 359 216,40

8 - Trubní vedení

11 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

143 548,30

997 - Přesun sutě

5 837,41

998 - Přesun hmot

66 788,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

SO-101 - Hlavní polní cesta HC2

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel: Obec Dlouhoňovice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 267 016,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 267 016,00

D 1 Zemní práce

407 552,30

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	0,900	2 500,00	2 250,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"větve" 4*0,15+1*0,3			0,900			
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. A.11.2." 4,0			4,000			
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. A.11.2." 1,0			1,000			
4	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	0,479	2 500,00	1 197,50	CS ÚRS 2015 02
VV		4*3,14*0,15*0,15+1*3,14*0,25*0,25			0,479			
5	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	207,000	24,00	4 968,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"viz. C.1.2.6." 207,0			207,000			
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	791,520	35,00	27 703,20	CS ÚRS 2015 02
VV		"cesta - viz. C.1.2.6." 3801,1*0,2			760,220			
VV		"výhybny - viz. C.1.2.6." 139,0*0,2			27,800			
VV		"zasak. jímka - viz. C.1.2.6." 7,0*2,5*0,2			3,500			
7	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	86,930	100,00	8 693,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"navážka cesta - viz. C.1.2.6." 847,3*0,1			84,730			
VV		"navážka sjezdy - viz. C.1.2.6." 22,0*0,1			2,200			

8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	348,700	80,00	27 896,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"cesta - viz. C.1.2.6." 318,4		318,400			
	VV		"sjezdy - viz. C.1.2.6." 20,0		20,000			
	VV		"výhybny - viz. C.1.2.6." 10,3		10,300			
9	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,479	750,00	359,25	CS ÚRS 2015 02
10	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"předpolí drenážní výústě (prodloužení drenáže) - viz. C.1.2.5." 1,0*1,0*0,4		0,400			
	VV		"opevnění výústění svodnic - viz. C.1.2.6." 6,5*0,4		2,600			
11	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,200	380,00	9 576,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zasak. jímka - viz. C.1.2.6. - 90%" 7,0*2,5*1,6*0,9		25,200			
12	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,800	520,00	1 456,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zasak. jímka - viz. C.1.2.6. - 10%" 7,0*2,5*1,6*0,1		2,800			
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	218,000	160,00	34 880,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"drenáž - viz. C.1.2.6." 218,0		218,000			
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	34,200	65,00	2 223,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zasak. jímka - viz. C.1.2.6." (7,0+2,5)*2*1,8		34,200			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	34,200	35,00	1 197,00	CS ÚRS 2015 02
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	31,500	30,00	945,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zasak. jímka - viz. C.1.2.6." 7,0*2,5*1,8		31,500			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	31,500	10,00	315,00	CS ÚRS 2015 02
18	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,800	34,00	5 637,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zemina na násyp" 165,8		165,800			
19	K	162201465	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 02
20	K	162201466	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 02
21	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 150,000	60,00	69 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná humózní zemina" 689,0		689,000			
	VV		"přebytečná zemina " 348,7+218,0+31,0-223,6		374,100			
	VV		"navážka " 86,9		86,900			
22	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	31,000	70,00	2 170,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"přebytečná zemina" 3,0+25,2+2,8		31,000			
23	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	689,040	40,00	27 561,60	CS ÚRS 2015 02

VV			"přebytečná humózní zemina" 791,5-(82,9*0,1+17,5*0,2+906,7*0,1)		689,040				
24	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	223,600	45,00	10 062,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"cesta - viz. C.1.2.6." 165,8		165,800				
VV			"sjezdy - viz. C.1.2.6." 44,0		44,000				
VV			"výhybny - viz. C.1.2.6." 13,8		13,800				
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 150,000	15,00	17 250,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"přebytečná humózní zemina" 689,0		689,000				
VV			"přebytečná zemina" 374,1		374,100				
VV			"navážka " 86,9		86,900				
26	K	171209017	Skládkovné	m3	128,300	200,00	25 660,00		
VV			"penetrační makadam" 48,645/1,175		41,400				
VV			"navážka " 86,9		86,900				
27	K	171209018	Skládkovné	m3	374,100	100,00	37 410,00		
VV			"přebytečná zemina" 374,1		374,100				
28	K	171209024	Skládkovné	m3	689,000	50,00	34 450,00		
VV			"přebytečná humózní zemina" 689,0		689,000				
29	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	82,900	25,00	2 072,50	CS ÚRS 2015 02	
VV			"viz. C.1.2.6." 82,9		82,900				
30	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	17,500	35,00	612,50	CS ÚRS 2015 02	
VV			"zasak. jímka - viz. C.1.2.6." 7,0*2,5		17,500				
31	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,400	6,50	652,60	CS ÚRS 2015 02	
VV			82,9+17,5		100,400				
32	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	906,700	12,00	10 880,40	CS ÚRS 2015 02	
33	M	00599001	Travní směs	kg	20,746	88,00	1 825,65		
VV			(100,4+906,7)*0,02*1,03		20,746				
34	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 516,700	4,00	18 066,80	CS ÚRS 2015 02	
VV			"cesta - viz. C.1.2.6." 4206,4		4 206,400				
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1."						
VV			14,1+1,0+6,2+1,2+2,5+0,5+6,3+0,8+1,9+0,7+4,6+0,9+3,5+0,3+5,7+0,9+35,1+10,2+8,2+1,3+6,4+1,2+3,7+0,7+7+1,4+6,9+1,4+34,7+9		178,300				
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 11+57,8+16,8+11+35,4		132,000				
35	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	62,000	16,00	992,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"cesta - viz. C.1.2.6." 62,0		62,000				
36	K	182201101	Svahování násypů	m2	342,900	16,00	5 486,40	CS ÚRS 2015 02	

VV			"cesta - viz. C.1.2.6." 342,9		342,900				
37	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	906,700	11,00	9 973,70	CS ÚRS 2015 02	
VV			"viz. C.1.2.6." 906,7		906,700				
D 2			Zakládání				267 998,50		
38	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	28,000	620,00	17 360,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"zasak. jímka - viz. C.1.2.6." 7,0*2,5*1,6		28,000				
39	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	218,000	760,00	165 680,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"drenáž - viz. C.1.2.6." 218,0		218,000				
40	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	854,600	60,00	51 276,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"drenáž - viz. C.1.2.1.+C.1.2.6." 854,6		854,600				
41	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože	m	249,500	135,00	33 682,50	CS ÚRS 2015 02	
VV			"podélná drenáž vč. prodloužení - viz. C.1.2.1.+C.1.2.6." 249,5-21,0		228,500				
VV			"příčná drenáž - viz. C.1.2.1.+C.1.2.6." 3*7,0		21,000				
D 4			Vodorovné konstrukce				4 725,00		
42	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"předpolí drenážní výustě (prodloužení drenáže) - viz. C.1.2.5." 1,0*1,0*0,4		0,400				
VV			"opevnění výustění svodnic - viz. C.1.2.6." 6,5*0,4		2,600				
43	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	7,500	150,00	1 125,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"předpolí drenážní výustě (prodloužení drenáže) - viz. C.1.2.5." 1,0*1,0		1,000				
VV			"opevnění výustění svodnic - viz. C.1.2.6." 6,5		6,500				
D 5			Komunikace pozemní				2 359 216,40		
44	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 300 mm plochy do 5000 m2	m2	1 176,360	25,00	29 409,00	CS ÚRS 2015 02	
VV			"viz. C.1.2.1." 340,3*3,8		1 293,140				
VV			"odpočet drenáže" -340,3*0,6		-204,180				
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 35,4		35,400				
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 34,7+9+6,9+1,4		52,000				
45	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 500 mm plochy do 5000 m2	m2	2 542,932	35,00	89 002,62	CS ÚRS 2015 02	
VV			"viz. C.1.2.1." 686,4*3,8		2 608,320				
VV			"odpočet drenáže" -686,4*0,6*0,35/0,5		-288,288				
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 11+57,8+16,8+11		96,600				

VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 14,1+1,0+6,2+1,2+2,5+0,5+6,3+0,8+1,9+0,7+4,6+0,9+3,5+0,3+5,7+0,9+35, 1+10,2+8,2+1,3+6,4+1,2+3,7+0,7+7,0+1,4		126,300			
46	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	86,092	1 356,97	116 824,26	CS ÚRS 2015 02
VV			(1176,4*15,9+2542,9*26,5)*0,001		86,092			
47	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	3 900,700	96,00	374 467,20	CS ÚRS 2015 02
VV			"viz. C.1.2.6." 3590,4		3 590,400			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1."					
VV			14,1+1,0+6,2+1,2+2,5+0,5+6,3+0,8+1,9+0,7+4,6+0,9+3,5+0,3+5,7+0,9+35, 1+10,2+8,2+1,3+6,4+1,2+3,7+0,7+7+1,4+6,9+1,4+34,7+9		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 11+57,8+16,8+11+35,4		132,000			
48	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	4 125,000	116,00	478 500,00	CS ÚRS 2015 02
P			Poznámka k položce: ŠDb fr. 0-63 mm					
VV			"viz. C.1.2.6." 3814,7		3 814,700			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 178,3		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 132,0		132,000			
49	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	3 618,400	165,00	597 036,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"viz. C.1.2.6." 3308,1		3 308,100			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 178,3		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 132,0		132,000			
50	K	569931131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 90 mm	m2	513,350	88,20	45 277,47	CS ÚRS 2015 02
VV			"viz. C.1.2.1." 1026,7*0,25*2		513,350			
51	K	573999001	Postřík spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2	m2	3 549,800	11,00	39 047,80	
VV			"viz. C.1.2.6." 3239,5		3 239,500			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 178,3		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 132,0		132,000			
52	K	573999002	Postřík spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,45 kg/m2	m2	3 698,100	12,50	46 226,25	
VV			"viz. C.1.2.6." 3387,8		3 387,800			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 178,3		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 132,0		132,000			
53	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 481,300	156,00	543 082,80	CS ÚRS 2015 02
VV			"viz. C.1.2.6." 3171,0		3 171,000			
VV			"přípočty - viz. C.1.2.1." 178,3		178,300			
VV			"rozšíření oblouku - viz. C.1.2.1." 132,0		132,000			

54	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	3,500	98,00	343,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"ZÚ" 3,5			3,500			
D 8		Trubní vedení					11 350,00	
55	K	895641111	Žřízení drenážní vyústě z betonových prefabrikátů dvoudílné	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"prodloužení drenáže" 1,0			1,000			
56	M	59299014	Drenážní výúst' prefabrikovaná	ks	1,000	7 150,00	7 150,00	
57	K	899621112	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160	m	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"pod komunikací v KM 0,450" 6,0			6,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					143 548,30	
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	170,000	205,00	34 850,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"sjezdy - viz. C.1.1.a." 24+8+8+10+6+8+29+10+10+10+8+8+8+10+8			165,000			
VV		"ukončení asfaltu na KÚ - viz. C.1.1.a." 5,0			5,000			
59	M	592175040	obrubník silniční 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	165,000	95,00	15 675,00	CS ÚRS 2015 02
60	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	5,000	88,16	440,80	CS ÚRS 2015 02
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,825	1 900,00	7 267,50	CS ÚRS 2015 02
P		Poznámka k položce: C 12/15 X0						
VV		"lože nad 10 cm" 170,0*0,45*0,05			3,825			
62	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,500	50,00	175,00	CS ÚRS 2015 02
VV		"ZÚ" 3,5			3,500			
63	K	938 99 9001	M+D Ocelový příčný žlab 120x80 mm (vč. stabilizačních patek a příč. vzpěr)	m	66,000	1 290,00	85 140,00	
VV		"viz. C.1.2.1.+4." 12*5,0+1*6,0			66,000			
D 997		Přesun sutě					5 837,41	
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,645	45,00	2 189,03	CS ÚRS 2015 02
65	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	145,935	25,00	3 648,38	CS ÚRS 2015 02
VV		3*48,645			145,935			
D 998		Přesun hmot					66 788,09	

66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 452,539	15,00	66 788,09	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

356 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 500,00	21,00%	74 865,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 365,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

356 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

356 500,00

VRN2 - Vedlejší náklady

265 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

91 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HC2 p.č. 2163 v k.ú. Dlouhoňovice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.08.2017

Zadavatel:

Obec Dlouhoňovice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

356 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 356 500,00

D VRN2 Vedlejší náklady 265 000,00

1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště.

2	K	031003000	Oprava komunikace p.č. 2196 (ZÚ-hřbitov)	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:
Urovnání plochy a doplnění asfalt. recyklátem tl. 60 mm (plocha komunikace 280 x 3 = 840 m²)

3	K	031004000	Oprava komunikace p.č. 2196 (hřbitov-intravilán)	kpl	1,000	125 000,00	125 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:
Oprava výtluků na 30% plochy asfalt. recyklátem a asfaltobetonem (plocha komunikace 350 x 3,5 = 1225 m², z toho 30% = 368 m²)

D VRN9 Ostatní náklady 91 500,00

4	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
dl. cesty: HC2=1027 m

5	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení

6	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

P

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení (Bude požadováno pouze v případě změn).

8	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

P

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla

9	K	091405000	Náhrada porušených drenáží	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	091405001	Náhrada přerušených vodovodních přípojek od hydrantu vč. vytýčení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

Poznámka k položce:

P

Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby.

12	K	091407000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

P

- archeologický výzkum